possa interessar que por este Juízo e Secretaria se processam os autos do processo de
Execução Fiscal nº  50042741020244025101, movida por CONSELHO REGIONAL DE
FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO  em face de YGOR MARINHO
FERREIRA DOS SANTOS, CPF: 133.718.877-82, objetivando a cobrança do débito
exeqüendo no valor de R$ 5.626,80  (cinco mil, seiscentos e vinte e seis reais e oitenta
centavos), mais acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento, tudo relativo ao
processo administrativo I- 1742/14. Por encontrarem-se os executados em lugar incerto e não
sabido, é expedido o presente edital para INTIMAÇÃO de YGOR MARINHO FERREIRA

[...]

DOS SANTOS, CPF: 133.718.877-822, a fim de que seja cientificado da penhora do(s)
bem(ns) de sua propriedade a seguir descrito(s), bem como do prazo de 30 (trinta) dias para
oposição de embargos. Bem penhorado: valores penhorados via SISBAJUD no total de R$
5.641,09 (cinco mil seiscentos e quarenta e um reais e nove centavos). Para que chegue ao
conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento ou erro será o presente
afixado no local de costume deste Juízo, na Avenida Venezuela, 134 - 6º andar – Centro – Rio
de Janeiro, funcionando no horário das 12 às 17 horas.